



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Karamco Holding ApS

Rundholtsvej 123, 2300 København S

CVR-nr. 30 06 88 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Ramin Karampoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karamco Holding ApS
Rundholtsvej 123
2300 København S

CVR-nr.: 30 06 88 07
Stiftet: 17. november 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ramin Karampoor

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive handel, industri, salg af tjenesteydelser og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246 kr. mod -135.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.482.877 kr. mod -17.388.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.246	-135.317
1 Personaleomkostninger	-78.381	-359.443
Driftsresultat	-77.135	-494.760
Andre finansielle indtægter	4.627	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.410.369	-16.893.413
Resultat før skat	-1.482.877	-17.388.173
3 Skat af årets resultat	0	114
Årets resultat	-1.482.877	-17.388.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-1.482.877	-17.442.059
Disponeret i alt	-1.482.877	-17.388.059

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.223.947	1.289.000
Værdipapirer i alt	1.223.947	1.289.000
Likvide beholdninger	207.105	1.695.848
Omsætningsaktiver i alt	1.431.052	2.984.848
Aktiver i alt	1.431.052	2.984.848

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.281.052	2.763.930
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	1.406.052	2.942.930
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	0	16.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	41.918
Gældsforpligtelser i alt	25.000	41.918
Passiver i alt	1.431.052	2.984.848

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	78.381	302.280		
Pensioner	0	54.000		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.163		
	78.381	359.443		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1		
 2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.410.369	16.893.413		
	1.410.369	16.893.413		
 3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-114		
	0	-114		
 4. Egenkapital				
	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.763.929	54.000	2.942.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.482.877	-54.000	-1.536.877
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.281.052	0	1.406.052
